bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak

suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması

zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda

Şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılır.

Şirketin çıkarılmış sermayesi 9.157.000

(Dokuzmilyonyüzelliyedibin) TL olup, sözkonusu çıkarılmış

sermaye muvaazadan ari şekilde tamamen ve nakden

ödenmiştir. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 11.157.000 

(onbirmilyonyüzelliyedibin) TL olup, sözkonusu çıkarılmış

sermaye muvaazadan ari şekilde tamamen ve nakden

ödenmiştir. 
Çıkarılmış sermaye her biri 1 (bir) TL nominal değerde,

75.000 (Yetmişbeşbin) adet nama yazılı A Grubu, 5.000

(Beşbin) adet nama yazılı B Grubu ve 9.077.000

(Dokuzmilyonyetmişyedibin) adet hamiline yazılı C Grubu

olmak üzere toplam 9.157.000 (Dokuzmilyonyüzelliyedibin)

adet paylardan oluşmaktadır. (A) ve (B) Grubu hisseler işbu

sözleşmede belirtilen özel hak ve imtiyazlara sahiptirler. (C)

Grubu hisselere ise özel hak ve imtiyaz tanınmamıştır.

Çıkarılmış sermaye her biri 1 (bir) TL nominal değerde,

75.000 (Yetmişbeşbin) adet nama yazılı A Grubu, 5.000

(Beşbin) adet nama yazılı B Grubu ve 11.077.000 

(onbirmilyonyetmişyedibin) adet hamiline yazılı C Grubu

olmak üzere toplam 11.157.000 

(onbirmilyonyüzelliyedibin) adet paylardan oluşmaktadır.

(A) ve (B) Grubu hisseler işbu sözleşmede belirtilen özel hak

ve imtiyazlara sahiptirler. (C) Grubu hisselere ise özel hak ve

imtiyaz tanınmamıştır.

Sermaye artırımlarında, artan sermayeyi temsil etmek üzere

A Grubu hisseler oranında A Grubu hisse, B Grubu hisseler